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Drużyna OSP Wręcza wygrała gminne zawody sportowo-pożarnicze, które odbyły się w
ubiegłą sobotę (29.06) na stadionie w Osuchowie. Gospodarze zwyciężyli w rywalizacji
młodzieżowych drużyn pożarniczych, a OSP Mszczonów wygrała zmagania w grupie
kobiecych drużyn pożarniczych.

 

W sobotnich zawodach do rywalizacji stanęło łącznie piętnaście drużyn. W kategorii męskich drużyn
seniorskich w zmaganiach wzięło udział siedem zespołów OSP z Mszczonowa, Osuchowa, Piekar,
Grabców Towarzystwa, Bobrowiec, Wręczy i Zbiroży. O miejsce na podium walczyły też cztery
Młodzieżowe Drużyny Pożarnicze z OSP Osuchów, OSP Piekary, OSP Zbiroża i OSP Mszczonów. W
rywalizacji pań wzięły udział Kobiece Drużyny Pożarnicze z OSP Mszczonów, OSP Zbiroża i OSP
Osuchów. W zawodach uczestniczyła też Dziecięca Drużyna Pożarnicza z OSP Bobrowce.



[[[2012]]]

W składzie sędziowskim, który oceniał zmagania strażaków-ochotników znaleźli się tradycyjnie
przedstawiciele PSP Żyrardów. Przewodniczącym komisji sędziów był mł. kpt. Kacper Dudek.

Zawody sportowo-pożarnicze to połączenie współzawodnictwa z ćwiczeniem sprawności fizycznej i
doskonaleniem umiejętności strażaka. Podczas zawodów rozegrano dwie konkurencje. Jedna z nich
to sztafeta pożarnicza 7 razy 50 metrów z przeszkodami. Następnie drużyny czekało ćwiczenie
bojowe. Strażacy musieli zbudować linię ssawną i linie gaśnicze, by strącić wodą ustawione w
pewnej odległości pachołki.

[[[2013]]]

Udział w zawodach to dla strażaków dobre przygotowanie przed realną akcją. Bo chociaż przy
zagrożeniu życia, nikt nie zwraca uwagi na dobry czas, liczy się zgranie zespołu i współpraca między
strażakami.

 

Wyniki gminnych zawodów sportowo-pożarniczych

 

Drużyny seniorskie OSP:

1 miejsce – OSP Wręcza, 2 miejsce – OSP Mszczonów, 3 miejsce – OSP Zbiroża, 4 miejsce – OSP Grabce
Towarzystwo, 5 miejsce – OSP Osuchów, 6 miejsce – OSP Piekary, 7 miejsce – OSP Bobrowce

 

Kobiece Drużyny Pożarnicze:

1 miejsce – OSP Mszczonów, 2 miejsce – OSP Zbiroża, 3 miejsce – OSP Osuchów

 

Młodzieżowe Drużyny Pożarnicze:

1 miejsce – OSP Osuchów, 2 miejsce – OSP Zbiroża, 3 miejsce – OSP Piekary, 4 miejsce – OSP Mszczonów

 

Dziecięca Drużyna Pożarnicza

1 miejsce – OSP Bobrowce
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